
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNSERE PREISE 

 

 

Zimmerpreise 

Preise in Euro inkl. Steuern   pro Person/Tag 

 Einzelzimmer ohne Frühstück € 66,00 mit Frühstück € 77,00 

 Doppelzimmer ohne Frühstück € 44,00 mit Frühstück € 49,50 

zzgl. Ortstaxe von € 2,40 pro Person und Nacht 

 

Verpflegung  
 

Frühstücksbuffet für Tagesgäste – Nur nach Voranmeldung  € 20,00 

Hund 

Hunde auf Anfrage, Aufenthaltskosten und Hygiene-Pauschale, 
ohne Futter, pro Tier/Tag 

 

€ 15,00 

 

Stornobedingungen  
Bei Stornierungen gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen für die österreichische Hotellerie. Zimmerstornierungen 
werden nur in schriftlicher Form entgegengenommen. Kostenlose Stornierung bis zu 3 Monate vor Anreise. Storno bis 1 
Monat vor Anreise 40 % des vereinbarten Preises. Storno bis 1 Woche vor Anreise 70 %, und danach werden 90 % in 
Rechnung gestellt.  

An- und Abreise 
Unsere Hotelzimmer sind am Anreisetag ab 14 Uhr bezugsfertig. Am Abreisetag bitten wir Sie, Ihre Zimmer bis 11:00 Uhr 
freizugeben.  

 

Wir wünschen Ihnen einen angenehmen Aufenthalt im Landhotel Scheiben! 


